



FECHA: 10/01/2023

SNCC.F.033

JUNTA CENTRAL ELECTORAL (JCE)

No. EXPEDIENTE

JCE-CCC-CP-2023-0002

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRLRNC: 130989362RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS %	ITBIS	Subtotal
2	Cassette 5ton, CONDENSADOR 5 TON T/V INVERTER MODELO: LIAC060-18OP431 EF: 18 / GARNTAI DE 1 AÑO	UND	1	RD\$ 229,245.76	0.18	RD\$ 41,264.24	RD\$ 270,509.99
3	MANEJADORA 5 TON INVERTER MODELO: LIAH060-18OP431, CONDENSADOR 5 TON T/V INVERTER MODELO:LIAC060-18OP431 EF: 18 / GARANTIA DE 1 AÑO	UND	9	RD\$ 252,923.73	0.18	RD\$ 409,736.44	RD\$ 2,686,049.97
4	Tubos rígidos de cobre. (7/8" x 20')	UND	18	RD\$ 5,511.80	0.18	RD\$ 17,858.23	RD\$ 117,070.63
5	Tubos rígidos de cobre (3/8" x 20')	UND	18	RD\$ 1,614.42	0.18	RD\$ 5,230.73	RD\$ 34,290.37
6	Vascoceel (de 7/8" x 3/8" x 6'.)	UND	60	RD\$ 215.25	0.18	RD\$ 2,324.72	RD\$ 15,239.86
7	Codo de cobre (de 7/8")	UND	48	RD\$ 67.81	0.18	RD\$ 585.84	RD\$ 3,840.49
8	Codo de cobre (de 3/8")	UND	48	RD\$ 16.14	0.18	RD\$ 139.46	RD\$ 914.27
9	Coupling de cobre (de 7/8")	UND	6	RD\$ 48.44	0.18	RD\$ 52.31	RD\$ 342.94
10	Termostato honeywell vert p' aire central	UND	12	RD\$ 1,840.42	0.18	RD\$ 3,975.31	RD\$ 26,060.35
11	Protector Termostato TGM	UND	12	RD\$ 322.88	0.18	RD\$ 697.43	RD\$ 4,572.05
12	Filtros de línea soldable	UND	12	RD\$ 365.94	0.18	RD\$ 790.43	RD\$ 5,181.68
13	Barra Roscada	UND	24	RD\$ 94.70	0.18	RD\$ 409.12	RD\$ 2,682.01
15	Tuercas Mecánicas	UND	100	RD\$ 6.35	0.18	RD\$ 114.30	RD\$ 749.30
16	Arandelas planas	UND	100	RD\$ 2.96	0.18	RD\$ 53.26	RD\$ 349.17
17	Visor de liquido	UND	12	RD\$ 591.95	0.18	RD\$ 1,278.61	RD\$ 8,381.97

18	Bomba Drenaje P' Desague 220V C' Mangueras	UND	15	RD\$ 3,223.44	0.18	RD\$ 8,703.28	RD\$ 57,054.85
19	Varilla de plata 5%	LIB	10	RD\$ 135.61	0.18	RD\$ 244.10	RD\$ 1,600.21
20	Tirillas (Tie wrap) plásticas	UND	200	RD\$ 3.23	0.18	RD\$ 116.13	RD\$ 761.29
21	Tubos PVC	UND	18	RD\$ 403.25	0.18	RD\$ 1,306.53	RD\$ 8,565.04
22	Adaptadores PVC	UND	8	RD\$ 15.24	0.18	RD\$ 21.95	RD\$ 143.87
23	Redos PVC	UND	30	RD\$ 21.59	0.18	RD\$ 116.59	RD\$ 764.29
26	Rejillas de retorno	UND	9	RD\$ 2,862.88	0.18	RD\$ 4,637.87	RD\$ 30,403.84
27	Rejillas plásticas	UND	15	RD\$ 871.78	0.18	RD\$ 2,353.80	RD\$ 15,430.48
28	Cemento para poliuretano	GAL	12	RD\$ 3,067.37	0.18	RD\$ 6,625.51	RD\$ 43,433.92
29	Llanta de aluminio	PAQ	25	RD\$ 387.45	0.18	RD\$ 1,743.53	RD\$ 11,429.82
30	Planchas de zinc	UND	3	RD\$ 50.67	0.18	RD\$ 27.36	RD\$ 179.38
32	Alambre de goma	PIES	500	RD\$ 39.69	0.18	RD\$ 3,571.88	RD\$ 23,415.63
						RD\$ 513,978.97	RD\$ 3,369,417.67

ENTREGA 3 a 5 DIAS HABILES
CREDITO 60 DIAS
OFERTA VALIDA POR 60 DIAS

Valor Total de la Oferta: RD\$ 3,369,417.67

Valor total de la oferta en letras: Tres millones trescientos sesenta y nueve mil cuatrocientos diecisiete con 67/100

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

